
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

 

ПРИКАЗ 

 

«    23      » __08_         2019 г.                                                         №  1404      /ФЭиУ 

 

г. Воронеж 

 

Об отчислении в связи с переводом 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Прокопова Сергея Сергеевича - студента группы ЭБ-84 2 курса специальности 

38.05.01 «Экономическая безопасность», внебюджетное место, в соответствии с п.1 ч.2 

ст.61 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. №  273-ФЗ, пп 

6.3.1 п.6.3 П ВГУИТ 3.2.06-2017 «Положение о порядке перевода, отчисления и 

восстановления обучающихся», отчислить из университета в связи с переводом в ФГБОУ 

ВО «Московский политехнический университет» Коломенский институт (филиал) с 

21.08.2019 г.  

ОСНОВАНИЕ: заявление студента с резолюцией проректора по УР, декана ФЭиУ, 

справка № 91-53-247 от 23.07.2019 г. 

 

 

 
 

Врио ректора  В.Н. Попов 

 

 


